IVIrurit'ítlio rle
Calxureirt;r - PR

ATO DECLARATORIO O1/2023

Com Rêlação ao Processo Administrâtivo no 0212022, movido desfavor da empresa

SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE, ferente a Ata de Registro de Preços Â/o

3371202'l do Pregão Eletrônico no 54t2021, Objeto da Licitação AQUISIÇÃO OE

COMPUTADORES COMPLETOS, IMPRESSORAS, NOBREAKS, NOTEBOOKS E DEMAIS
EeurpAMENTos DE TNFoRMÁrrce e TELEFoNTA pARA uso oa aonatulsrRlçÃo
púeLtce oo uutttcípto DE cApANEMA pR, pRocESSADo pELo stsrEMA REGtsrRo DE

PREçOS, declaro a empresa SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE suspersa
temporariamente de participar em Licitacão e ilnpedimento de contratar com a

Administracão Pública será aplicada por prazo não superlor a 02 (doid anos

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia

Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2023

Ameiico Belle

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000
Fone:(46)3552- 1321